Приказ

по  МОУ «Верхопенская средняя общеобразовательная школа
имени М. Р. Абросимова»

от 11 декабря 2006г
№_________
«Об экспериментальной деятельности
 по «внедрению управляющих советов»»
Для организации работы по созданию Управляющего совета в школе, на основании приказа отдела образования администрации Ивнянского района
1. № 452 от 11 декабря 2006г. «Об утверждении примерного положения об управляющем Совете общеобразовательного учреждения» приказываю:

2. Начать экспериментальную деятельность по внедрению управляющих советов с 11.12.06г.
3. Создать  рабочую группу.

4. Назначить ответственного за своевременную информацию о ходе эксперимента  общественности через школьную прессу заместителя по учебно - воспитательной работе Усова С.Г.
5. Руководство экспериментом и контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Т.Д.Билецкая